
22202 - 22202 Boisset les Montrond - St-Galmier
ALLER

Itinéraires 42-22202A5J01
Services 1

Commune Point d'arrêt lmMjv--
BOISSET-LES-MONTROND La Terrasse2 07:20

Bourg 07:22
La Croix 1 07:23
Lavergnat 07:24
Ancienne Gare 07:25

SAINT-GALMIER Collège Jules Romains 07:40
Collège Ste Stéphanie 07:45

RETOUR

Itinéraires 42-22202R5J01 42-22202R5J01
Services 2 1

Commune Point d'arrêt --M---- lm-jv--
SAINT-GALMIER Collège Ste Stéphanie 11:05 17:00

Collège Jules Romains 11:10 17:05
BOISSET-LES-MONTROND Ancienne Gare 11:25 17:20

Lavergnat 11:26 17:21
La Croix 1 11:27 17:22
Bourg 11:28 17:23
La Terrasse2 11:30 17:25


